TFSD10055950-5102A2
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
TFSD100RJE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 100 OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD100RJE.pdf
RFQ
TFSD-20-28-G-10.00-T-NDS
producenter: Samtec, Inc.
Beskrivelse: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
Hent: TFSD-20-28-G-10.00-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD1K00JE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 1K OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD1K00JE.pdf
RFQ
TFSD-15-28-G-15.75-T-NDS
producenter: Samtec, Inc.
Beskrivelse: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
Hent: TFSD-15-28-G-15.75-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD20K0JE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 20K OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD20K0JE.pdf
RFQ
TFSD10K0JE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 10K OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD10K0JE.pdf
RFQ
TFSD-50-28-G-24.00-T-NDS
producenter: Samtec, Inc.
Beskrivelse: CABLE ASSEMBLY 100POS 28AWG 24"
Hent: TFSD-50-28-G-24.00-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD100KJE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 100K OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD100KJE.pdf
RFQ
TFSD1K50JE
producenter: Ohmite
Beskrivelse: RES 1.5K OHM 1W 5% AXIAL
Hent: TFSD1K50JE.pdf
RFQ
TFSD10055950-5001C1A
producenter: TDK Corporation
Beskrivelse: THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN
RFQ
TFSD-10-28-G-12.00-S
producenter: Samtec, Inc.
Beskrivelse: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
RFQ
TFSD10055950-5001C1
producenter: TDK Corporation
Beskrivelse: RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402
Hent: TFSD10055950-5001C1.pdf
RFQ
TDK Corporation TFSD10055950-5102A2 TDK Corporation Leverandør TDK Corporation-distributør
TDK Corporation TFSD10055950-5102A2
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer TFSD10055950-5102A2 Fabrikant TDK Corporation
Beskrivelse RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402 Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad TFSD10055950-5102A2.pdf
Serie - Retur tab (Low Band / High Band) 21dB / 23dB
Emballage Tape & Reel (TR) Pakke / tilfælde 0402 (1005 Metric)
Andre navne 445-15669-2 Monteringstype Surface Mount
Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Low Band Attenuation (min / max dB) 20.00dB / 27.00dB
Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant High Band Attenuation (min / max dB) 15.00dB / 31.00dB
Frekvensbånd (Lav / Høj) 2.4GHz ~ 2.5GHz / 4.9GHz ~ 6GHz Detaljeret beskrivelse RF Diplexor 2.4GHz ~ 2.5GHz / 4.9GHz ~ 6GHz 0402 (1005 Metric)
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: TFSD10055950-5102A2 Producent / Mærke: TDK Corporation
Produkt beskrivelse: RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402 Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
TFSD10055950-5102A2
TFSD10055950-5102A2.pdf
SEND FORESPøRGSEL >